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IDENTIFICAÇÃO DO BEM 

LOCALIZAÇÃO Estrutura Orgânica Estrutura Fisica 

 

DETALHE DO BEM 
 

Marca : Modelo : 
 

Proveniencia :  

Epoca :  Largura : 

Estilo : Altura : Diâmetro : 

Observações :   

PROCESSO DE AQUISIÇÃO 

SEGUROS 

 

 

MUNICIPAIS 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Observações: 

Municipio de Amarante 

   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

  

 

 

SEGUROS 

SEGUROS 

 

 

 

 

 

AMORTIZAÇÕES 
 

Valor inicial : 922,50 Número de anos de vida util : 4.00 

Valor actual : 922,50 Número de meses de vida útil : 

Valor amortização : 230,63 Taxa : 25.00 Valor residual : 

 
AMORTIZAÇÕES EFECTUADAS 

 

 
Ano Contabilístico 

 
Amortização Anual 

 
Amortização Acumulada 

 
Valor Liquido do Bem 

2016 19,22 19,22 903,28 

2017 230,62 249,84 672,66 

2018 230,63 480,47 442,03 

2019 

2020 

230,64 

211,39 

711,11 

922,50 

211,39 
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